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ضرورت برخورد قاطع با نفوذیها و منافقین کشور

امام جمعه تبریز با اشاره به لزوم برخورد با عوامل نفوذی و منافقین گفت: مردم از نیروهای اطلاعاتی، فراجا و قوه

قضائیه مطالبه دارند که نفوذیها در اسرع وقت شناسایی و مجازات شوند.

امام جمعه تبریز با اشاره به لزوم برخورد با عوامل نفوذی و منافقین گفت: مردم از نیروهای اطلاعاتی، فراجا و قوه قضائیه مطالبه دارند که نفوذی ها در اسرع وقت شناسایی و

مجازات شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز اظهار کرد: خداوند را شاکریم که در این ۱۲ روز، صبر و استقامت به ما

عطا کرد تا ملت ما پیروز میدان شود؛ ما پیروز هستیم؛ دشمن به هیچ یک از اهداف خود نرسید و هیچ کاری نتوانست انجام دهد. موشک های ما مؤثر عمل کردند، مراکز هسته

ای پابرجا هستند، نیروهای مسلح آماده اند، مردم نیز آمادگی کامل دارند و حتی وحدت بیشتری نیز در بین اقشار مختلف ایجاد شده است.

وی افزود: اکنون هم دست مان روی ماشه است، چشم مان در چشم دشمن است، ما پشت سر رهبر معظم انقلاب ایستاده ایم و هر وقت ایشان فرمان دهند، در هر کجای دنیا

ضربه شست خود را به دشمن خواهیم زد.

وی ادامه داد: ما هر آنچه را می خواستیم، به دست آوردیم. بارها گفته بودیم که دشمن باید سر جایش بنشیند و حالا این را باور کرده اند. ما هر جا را اراده کنیم، می زنیم. دشمن

توان ما را باور نداشت، اما نیروهای مسلح با فرمان رهبر معظم انقلاب، ضربه ای به این رژیم وارد کردند که له شد. ما بزرگ ترین پایگاه منطقه ای آمریکا را زدیم و به وعده مان

وفا کردیم: «بزنی، می زنیم.»

مطهری اصل با اشاره به روز ۱۲ تیر، روز افشای حقوق بشر آمریکایی، خاطرنشان کرد: در این روز، آمریکایی ها هواپیمای مسافربری ما را هدف قرار دادند و فرماندهان خود را به

خاطر این جنایت مدال دادند، کسانی که از حقوق بشر دم می زنند، همان هایی هستند که مسافران بی گناه را به خاک و خون کشیدند.

وی با تأکید بر پرهیز از توهین در انتقادات و اینکه امنیت ملت برای ما خط قرمز ماست، گفت: برخی انتقادات گزنده هستند، اما نباید به افراد توهین کنیم. چیزی را که نمی

دانیم، به زبان نیاوریم.

وی با اشاره به لزوم برخورد با عوامل نفوذی و منافقین یادآور شد: مردم از نیروهای اطلاعاتی و فراجا و قوه قضائیه مطالبه دارند که نفوذی ها در اسرع وقت شناسایی و به اشد

مجازات محکوم شوند.
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